
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 46. schůze rady města,

která se konala dne 14.9.2020

650/46/RM/2020 Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Svoz a vykládka směsného
komunálního odpadu, využitelných složek vytříděných ze směsného komunálního
odpadu a nebezpečných složek vytříděných ze směsného komunálního odpadu,
vznikajícího na území města Brumov-Bylnice"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
otevřené výběrové řízení zadané dle ustanovení § 56 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění na veřejnou zakázku evidenční číslo Z2020-024730:  „Svoz a vykládka
směsného komunálního odpadu, využitelných složek vytříděných ze směsného komunálního odpadu
a nebezpečných složek vytříděných ze směsného komunálního odpadu, vznikajícího na území města
Brumov-Bylnice, včetně místních čás� Svatý Štěpán a Sidonie“, konané v souladu s  ustanovením § 81
odst. 2 zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, v rámci zadávacího řízení na
veřejnou zakázku, dle odsouhlasených kritérií (blíže viz příloha - Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek a protokol o jednání  - posouzení  a hodnocení nabídek jsou nedílnou součás� zápisu),

b )  r o z h o d l a
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 08. 09. 2020 a v souladu s ustanovením §
119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek. Hodnocení nadlimitní veřejné zakázky
proběhlo dle hodno�cích kritérií na předmětnou veřejnou  zakázku evidenční č. Z2020-024730 takto: 
Pořadí č. 1 

 Obchodní firma:             RUMPOLD UHB, s.r.o. a Valašskokloboucké služby s.r.o. 
                                        vystupující jako sdružení RUMPOLD  UHB  &

                                        Valašskokloboucké služby s.r.o., zastoupené 
                                        RUMPOLD UHB, s.r.o.

 Sídlo:                              Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod 
 Právní forma:                 společnost s ručením omezeným

 IČ:                                    60704756
 Nabídková cena bez DPH:     4 850 432,30 Kč.

  

c )  p o v ě ř u j e



starostu města, pana Kamila Macka k podpisu oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a zmocňuje
osobu pověřenou výkonem činnos� zadavatele Mgr. Mar�na Budiše k zaslání oznámení o
výběru nejvhodnější nabídky vybranému účastníku zadávacího řízení. 
 

651/46/RM/2020 Smlouva o poskytování služby - JRK Česká republika s.r.o.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- předložený návrh smlouvy, která mimo jiné řeší elektronický sběr a zpracování dat odečítaných z QR
kódů umístěných na sběrných nádobách na odpad u občanů a smluvních partnerů města s využi�m
aplikace Econit (blíže viz  příloha –  návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- roční cenu za poskytované služby v rozsahu balíčku START, která činí  77 440,-Kč. vč. DPH (21%),

  

b )  s c h v a l u j e
smlouvu se společnos� JRK ČR s.r.o., jejímž předmětem je poskytnu� služby dle zvoleného balíčku
spolupráce ve vztahu k aplikaci ECONIT, v předloženém znění. Účinnost uvedené smlouvy nastane
podpisem smlouvy o poskytování odpadových služeb s vítězem veřejné zakázky ev.č. Z2020-024730,
kterým je Rumpold UHB s.r.o. 

652/46/RM/2020 Zakázka malého rozsahu na stavební práce "Oprava MK Blizákovce"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci odboru inves�c a majetku města o předložených nabídkách na provedení stavebních prací
na havarijní opravě čás� místní komunikace v lokalitě Blizákovce (k. ú. Bylnice),

b )  r o z h o d u j e
o pořadí nabídek v rámci poptávkového řízení na stavební práce "Oprava MK Blizákovce" takto: 

Pořadí Uchazeč
Celková nabídková
cena v Kč bez DPH

 

 

1. STRABAG, a.s., IČ: 60838744 484 980,00  

2. KKS spol. s r.o., IČ: 42340802 522 756,00  

3.
TM stav spol. s r.o., IČ:
48399477

559 250,80  

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. uzavřít smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací na havarijní opravě MK Blizákovce s
firmou STRABAG, a.s., IČ: 60838744.

Termín: 15.10.2020



653/46/RM/2020 Zřízení služebnos� v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost firmy E.ON Distribuce, a.s. o zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení zemního kabelového
vedení NN do obecních pozemků parc. č. 302/39, 274,/28, 274/31, 274/22 v k. ú. Brumov a pozemků
parc. č. 1492/5 a 237/2 v k. ú. Bylnice v lokalitě Říky II v celkové délce cca 131 m, stavba "Bylnice, Říky,
Ordelt, kab. NN",
- žádost firmy E.ON Distribuce, a.s. o zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení zemního kabelového
vedení NN do obecního pozemku parc. č. 920 v k. ú. Bylnice v ulici U Dráhy v celkové délce cca 34 m,
stavba "Bylnice, U Dráhy, Unzei�g, kab. NN".

b )  s c h v a l u j e
- zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení zemního kabelového vedení NN do obecních pozemků
parc. č. 302/39, 274,/28, 274/31, 274/22 v k. ú. Brumov a pozemků parc. č. 1492/5 a 237/2 v k. ú.
Bylnice v lokalitě Říky II v celkové délce cca 131 m, stavba "Bylnice, Říky, Ordelt, kab. NN", za cenu
100,- Kč/m + DPH,
- žádost firmy E.ON Distribuce, a.s. o zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení zemního kabelového
vedení NN do obecního pozemku parc. č. 920 v k. ú. Bylnice v ulici U Dráhy v celkové délce cca 34 m,
stavba "Bylnice, U Dráhy, Unzei�g, kab. NN", za cenu 100,- Kč/m + DPH.


